De tarieven van Proximus > Versie Value Pack Excellium 2.4
Value Pack Excellium

Prog¥imus

De prijzen in de tabel hieronder worden in eurocent/min en in eurocent/oproep weergegeven, excl. btw.

Nationaal

Nationaal* naar een vast toestel
Nationaal* naar andere vaste netwerken**
Naar een mobiel toestel van PROXIMUS
Naar een mobiel toestel van MOBISTAR
Naar een mobiel toestel van BASE

Naar een mobiel toestel van TELENET

Internationaal

Afghanistan
Afghanistan mobiel
Albanié

Albanié mobiel
Algerije

Algerije mobiel
Andorra

Andorra mobiel
Angola

Angola mobiel
Anguilla

Anguilla mobiel
Antarctica

Antigua & Barbuda
Antigua & Barbuda mobiel
Argentinié
Argentinié mobiel
Armenié

Armenié mobiel
Aruba

Aruba mobiel
Ascension
Australié

Australié mobiel
Australié Satelliet
Azerbeidjan
Azerbeidjan mobiel
Bahamas
Bahamas mobiel
Bahrein

Bahrein mobiel
Bangladesh
Bangladesh mobiel

Barbados
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Landcode

93
93
355
355

Piekuur
eurocent/min

2,09
219
414
414
414
414

Piekuur
eurocent/min

63,61
80,60
13,50
3044
15,88
32,83
6,72
2376
34,98
51,77
34,98
51,77
85,46
34,98
5177
24,84
4838
2184
38,63
34,98
5177
52,51
8,24
16,20
376,08
34,98
5177
34,98
5177
34,98
5177
2184
38,63
34,98

Daluur
eurocent/min

2,09
219
414
414
414
414

Daluur
eurocent/min

63,61
80,60
13,50
30,44
15,88
3283
6,72
2376
34,98
5177
34,98
5177
85,46
34,98
5177
2484
48,38
2184
38,63
34,98
5177
5251
824
16,20
376,08
34,98
5177
34,98
5177
34,98
5177
2184
38,63
34,98

Connectiekosten
eurocent/oproep

Connectiekosten
eurocent/oproep

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
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Barbados mobiel 1246 5177 5177 127
Belize 501 34,98 34,98 127
Belize mobiel 501 5177 5177 127
Benin 229 34,98 34,98 127
Benin mobiel 229 5177 5177 127
Bermuda 1441 3498 34,98 127
Bermuda mobiel 1441 5177 5177 127
Bhutan 975 34,98 34,98 127
Bolivié 501 21,84 21,84 127
Bolivié mobiel 501 38,63 38,63 127
Bosnié 387 18,68 18,68 127
Bosnié mobiel 387 35,67 35,67 127
Botswana 267 3498 34,98 127
Botswana mobiel 267 51,77 5177 127
Brazilié 55 16,88 16,88 127
Brazilié mobiel 55 20,25 20,25 127
Britse Maagdeneilanden 1284 34,98 34,98 127
Britse Maagdeneilanden mobiel 1284 5177 5177 127
Brunei 673 34,98 34,98 127
Brunei mobiel 673 5177 5177 127
Bulgarije 359 14,87 14,87 127
Bulgarije mobiel 359 3189 31,89 127
Burkina Faso 226 34,98 34,98 127
Burkina Faso mobiel 226 5177 5177 127
Burundi 257 2184 21,84 127
Burundi mobiel 257 28,67 28,67 127
Cambodja 855 4827 4827 127
Cambodja mobiel 855 65,74 65,74 127
Canada 1 197 197 127
Canada mobiel 1 197 197 127
Caymaneilanden 1345 34,98 3498 127
Caymaneilanden mobiel 1345 5177 5177 127
Centraal-Afrikaanse Rep. 236 34,98 34,98 127
Centraal-Afrikaanse Rep. mobiel 236 5177 5177 127
Chili 56 24,84 24,84 127
Chili aan mobiel tarief 56 3415 3415 127
China 86 18,88 18,88 127
China mobiel 86 2881 28,81 127
Colombia 57 21,84 21,84 127
Colombia mobiel 57 38,63 38,63 127
Comoren 2697 34,98 34,98 127
Cookeilanden 682 103,52 103,52 127
Costa Rica 506 34,98 34,98 127
Costa Rica mobiel 506 5177 5177 127
Cuba 53 72,47 72,47 127
Cuba mobiel 53 77,16 7716 127
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Cyprus 357 13,21 13,21 127
Cyprus mobiel 357 28,82 28,82 127
Denemarken 45 354 354 127
Denemarken mobiel 45 16,20 16,20 127
Diego Garcia 246 18911 18911 127
Djibouti 253 5112 5112 127
Dijibouti mobiel 253 5177 51,77 127
Dominica 1767 45,40 45,40 127
Dominicaanse Rep. - CODET 1809 34,98 34,98 127
Dominicaanse Rep. Mobiel 1809 5177 5177 127
Duitsland 49 196 196 127
Duitsland aan mobiel tarief 49 1754 1754 127
Ecuador 593 2184 2184 127
Ecuador mobiel 593 38,63 38,63 127
Egypte 20 3175 3175 127
Egypte mobiel 20 4855 4855 127
El Salvador 503 34,98 34,98 127
El Salvador mobiel 503 51,77 5177 127
Emsat 882 228,54 228,54 127
Equatoriaal Guinea 240 34,98 34,98 127
Equatoriaal Guinea mobiel 240 5177 5177 127
Eritrea 291 63,61 6361 127
Eritrea mobiel 291 80,60 80,60 127
Estland 372 6,58 6,58 127
Estland mobiel 372 2411 24,11 127
Ethiopié 251 4827 4827 127
Ethiopié mobiel 251 65,74 65,74 127
Faerder 298 1216 1216 127
Faeréer mobiel 298 26,57 26,57 127
Falklandeilanden 500 6829 6829 127
Fiji 679 4827 4827 127
Fiji mobiel 679 65,74 65,74 127
Filippijnen - ETPI 63 2173 2173 127
Filippijnen mobiel 63 28,67 28,67 127
Finland 358 4,80 4,80 127
Finland aan mobiel tarief 358 16,20 16,20 127
Frankrijk 33 196 196 127
Frankrijk mobiel 33 19,76 19,76 127
Frans Guyana 594 34,98 3498 127
Frans Guyana mobiel 594 5177 5177 127
Frans Polynesié 689 34,98 3498 127
Frans Polynesié mobiel 689 5177 51,77 127
Gabon 241 34,98 34,98 127
Gabon mobiel 241 5177 5177 127
Gambia 220 21,84 21,84 127
Gambia mobiel 220 38,63 38,63 127
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Georgié 995 21,84 21,84 127
Georgié mobiel 995 38,63 38,63 127
Ghana 233 21,84 21,84 127
Ghana mobiel 233 38,63 38,63 127
Gibraltar 350 18,68 18,68 127
Gibraltar mobiel 350 35,67 35,67 127
Globalstar 881 262,67 262,67 127
Grenada 1473 43,37 4337 127
Grenada mobiel 1473 60,18 60,18 127
Griekenland 30 6,03 6,03 127
Griekenland mobiel 30 1991 1991 127
Groenland 299 52,84 52,84 127
Groenland mobiel 299 52,84 52,84 127
Guadeloupe 590 3498 3498 127
Guadeloupe mobiel 590 5177 5177 127
Guam 1671 40,82 40,82 127
Guam mobiel 1671 51,77 51,77 127
Guantanamo 53 72,47 72,47 127
Guatemala 502 34,98 34,98 127
Guatemala mobiel 502 5177 5177 127
Guinee 224 3843 3843 127
Guinee Bissau 245 49,35 49,35 127
Guinee Bissau mobiel 245 5177 51,77 127
Guinee mobiel 224 38,63 38,63 127
Guyana 592 4827 4827 127
Guyana mobiel 592 51,77 51,77 127
Haiti 509 4337 4337 127
Haiti mobiel 509 60,18 60,18 127
Hawai 1808 3,89 3,89 127
Honduras 504 34,98 34,98 127
Honduras mobiel 504 5177 5177 127
Hongarije 36 9,42 9,42 127
Hongarije mobiel 36 18,88 18,88 127
Hongkong 852 10,46 10,46 127
Hongkong mobiel 852 20,25 20,25 127
lerland 353 4,80 4,80 127
lerland mobiel 353 16,20 16,20 127
IJsland 354 1350 1350 127
1Jsland mobiel 354 22,03 22,03 127
India 91 3278 3278 127
India mobiel 91 37,80 37,80 127
Indonesié 62 29,57 29,57 127
Indonesié mobiel 62 46,52 46,52 127
Inmarsat Snac B 870/1/2/3/20 222,45 222,45 127
Inmarsat SnacM 870/1/2/3/22 222,45 222,45 127
Inmarsat Snac Mini M 870/1/2/3/21 222,45 222,45 127
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Irak 964 4827 4827 127
Iran 98 2173 2173 127
Iran mobiel 98 38,63 38,63 127
Iridium 8816-7 343,40 343,40 127
Israél 972 8,24 824 127
Israél mobiel 972 16,20 16,20 127
ltalié 39 2,84 2,84 127
Italié mobiel 39 17,77 17,77 127
Ivoorkust 225 2184 2184 127
Ivoorkust mobiel 225 38,63 38,63 127
Jamaica 1876 3498 34,98 127
Jamaica mobiel 1876 5177 5177 127
Japan 81 8,47 8,47 127
Japan mobiel 81 16,88 16,88 127
Jemen 967 4827 48,27 127
Jemen mobiel 967 6574 6574 127
Jordanié 962 21,84 21,84 127
Jordanié mobiel 962 38,63 38,63 127
Kaapverdié 238 34,98 3498 127
Kaapverdié mobiel 238 5177 5177 127
Kameroen 237 21,84 21,84 127
Kameroen mobiel 237 38,63 38,63 127
Kazachstan 7 34,98 34,98 127
Kazachstan mobiel 7 51,77 5177 127
Kenia 254 34,98 34,98 127
Kenia mobiel 254 5177 5177 127
Kirgizié 996 34,98 34,98 127
Kirgizié mobiel 996 5177 5177 127
Kiribati 686 7516 7516 127
Kiribati mobiel 686 7516 7516 127
Koeweit 965 34,98 34,98 127
Koeweit mobiel 965 5177 5177 127
Kongo Brazzaville 242 2184 2184 127
Kongo Brazzaville mobiel 242 38,63 38,63 127
Kongo Kinshasa 243 22,50 22,50 127
Kongo Kinshasa mobiel 243 35,90 35,90 127
Kroatié 385 18,68 18,68 127
Kroatié mobiel 385 35,67 35,67 127
Laos 856 63,61 63,61 127
Laos mobiel 856 80,60 80,60 127
Lesotho 266 34,98 34,98 127
Lesotho mobiel 266 5177 5177 127
Letland 371 1415 1415 127
Letland mobiel 371 2833 28,33 127
Libanon 961 34,98 34,98 127
Libanon mobiel 961 5177 5177 127
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Liberia 231 3498 34,98 127
Liberia mobiel 231 5177 5177 127
Libié 218 1735 1735 127
Libié mobiel 218 32,83 32,83 127
Litouwen 370 1415 1415 127
Litouwen mobiel 370 2833 2833 127
Luxemburg 352 1,96 1,96 127
Luxemburg mobiel 352 16,99 16,99 127
Maagdeneinlanden VS 1340 34,98 34,98 127
Maagdeneinlanden VS mobiel 1340 5177 5177 127
Macau 853 3498 34,98 127
Macau mobiel 853 5177 5177 127
Macedonié 389 2184 2184 127
Macedonié mobiel 389 38,63 38,63 127
Madagascar 261 34,98 3498 127
Madagascar mobiel 261 5177 5177 127
Malawi 265 34,98 34,98 127
Malawi mobiel 265 51,77 5177 127
Malediven 960 4337 4337 127
Malediven mobiel 960 60,18 6018 127
Maleisié 60 2173 2173 127
Maleisié mobiel 60 38,63 38,63 127
Mali 223 2184 2184 127
Mali mobiel 223 38,63 38,63 127
Malta 356 14,15 14,15 127
Malta mobiel 356 28,33 2833 127
Marianen (Saipan) 1670 34,98 34,98 127
Marokko 212 18,65 18,65 127
Marokko Mobiel 212 23,09 23,09 127
Marshalleilanden 692 12552 12552 127
Martinique 596 34,98 34,98 127
Martinique mobiel 596 5177 5177 127
Mauritanié 222 2184 2184 127
Mauritius 230 4827 4827 127
Mauritius mobiel 230 65,74 65,74 127
Mayotte 2696 34,98 34,98 127
Mayotte mobiel 2696 5177 51,77 127
Mexico 52 24,84 24,84 127
Micronesié 691 52,51 52,51 127
Moldavié 373 21,84 2184 127
Moldavié mobiel 373 38,63 38,63 127
Monaco 377 6,75 6,75 127
Monaco mobiel 377 22,37 22,37 127
Mongolié 976 43,37 43,37 127
Mongolié mobiel 976 60,18 60,18 127
Montenegro 382 1417 1417 127
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Montenegro mobiel 382 3112 3112 127
Montserrat 1664 48,27 48,27 127
Montserrat mobiel 1664 6574 6574 127
Mozambique 258 34,98 34,98 127
Mozambique mobiel 258 5177 5177 127
Myanmar (Birma) 95 4827 4827 127
Myanmar (Birma) mobiel 95 65,74 65,74 127
Namibié 264 34,98 34,98 127
Namibié mobiel 264 51,77 5177 127
Nauru 674 17131 17131 127
Nauru mobiel 674 17131 17131 127
Nederland 31 196 196 127
Nederland mobiel 31 2142 2142 127
Nederlandse Antillen 599 34,98 34,98 127
Nederlandse Antillen mobiel 599 51,77 5177 127
Nepal 977 48,27 48,27 127
Nepal mobiel 977 65,74 65,74 127
Nicaragua 505 34,98 34,98 127
Nicaragua mobiel 505 5177 51,77 127
Nieuw Caledonié 687 34,98 34,98 127
Nieuw Caledonié mobiel 687 5177 51,77 127
Nieuw Zeeland 64 10,46 10,46 127
Nieuw-Zeeland Mobiel 64 24,03 24,03 127
Niger 227 34,98 34,98 127
Niger mobiel 227 5177 5177 127
Nigeria 234 34,98 34,98 127
Nigeria mobiel 234 5177 51,77 127
Niue 683 125,52 125,52 127
Noord-Korea 850 69,85 69,85 127
Noorwegen 47 4,88 4,88 127
Noorwegen mobiel 47 16,20 16,20 127
Norfolk 6723 125,52 125,52 127
Oekraine 380 29,36 29,36 127
Oekraine mobiel 380 46,16 46,16 127
Oezbekistan 998 34,98 34,98 127
Oezbekistan mobiel 998 5177 5177 127
Oman 968 4827 48,27 127
Oman mobiel 968 6574 6574 127
Oostenrik 43 4,08 4,08 127
Oostenrik mobiel 43 16,20 16,20 127
Oost-Timor 670 105,05 105,05 127
Oost-Timor mobiel 670 105,05 105,05 127
Pakistan 92 4827 4827 127
Pakistan mobiel 92 65,74 65,74 127
Palau 680 94,54 94,54 127
Palestina 970 34,98 34,98 127
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Palestina mobiel 970 5177 5177 127
Panama 507 2184 2184 127
Panama mobiel 507 38,63 38,63 127
Papoea-Nieuw-Guinea 675 60,91 60,91 127
Papoea-Nieuw-Guinea mobiel 675 60,91 60,91 127
Paraguay 595 34,98 34,98 127
Paraguay mobiel 595 5177 51,77 127
Peru 51 2184 2184 127
Perumobiel 51 28,67 28,67 127
Polen 48 6,58 6,58 127
Polen mobiel 48 16,88 16,88 127
Portugal 351 4,80 4,80 127
Portugal mobiel 351 2032 2032 127
Puerto Rico 1787 34,98 34,98 127
Qatar 974 34,98 34,98 127
Qatar mobiel 974 5177 51,77 127
Réunion 262 34,98 34,98 127
Réunion mobiel 262 51,77 5177 127
Roemenié 40 18,04 18,04 127
Roemenié mobiel 40 20,25 20,25 127
Rusland + Combelga 7 16,88 16,88 127
Rusland mobiel 7 2376 23,76 127
Rwanda 250 34,98 34,98 127
Rwanda mobiel 250 5177 5177 127
Saint Christopher & Nevis 1869 34,98 34,98 127
Saint Christopher & Nevis mobiel 1869 5177 5177 127
Saint Vincent & de Grenadines 1784 69,00 69,00 127
Saint Vincent & de Grenadines mobiel 1784 85,99 85,99 127
Saint-Pierre & Miquelon 508 34,98 34,98 127
Saint-Pierre & Miquelon mobiel 508 5177 5177 127
Salomonseilanden 677 141,82 141,82 127
Samoa Vs 684 34,98 34,98 127
San Marino 378 17,30 1730 127
Santa Lucia 1758 34,98 34,98 127
Santa Lucia mobiel 1758 5177 5177 127
Sao Tomé & Principe 239 151,85 151,85 127
Sao Tomé & Principe mobiel 239 168,83 168,83 127
Saoedi Arabié 966 43,37 43,37 127
Saoedi Arabié mobiel 966 5177 5177 127
Senegal 221 4827 4827 127
Senegal mobiel 221 65,41 65,41 127
Servie 381 1417 1417 127
Servie mobiel 381 3112 3112 127
Seychellen 248 3498 3498 127
Seychellen mobiel 248 5177 51,77 127
Sierra Leone 232 23,20 23,20 127
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Sierra Leone mobiel
Singapore
Singapore mobiel
Sint-Helena
Slovenié
Slovenié mobiel
Slowakije
Slowakije mobiel
Soedan

Soedan mobiel
Somalié

Somalié

Somalié

Somalié

Somalié

Spanje

Spanje mobiel
SriLanka

Sri Lanka mobiel
Suriname
Suriname mobiel
Swaziland
Swaziland mobiel
Syrié

Syrié mobiel
Tadzjikistan
Tadzjikistan mobiel
Taiwan

Taiwan mobiel
Tanzania
Tanzania mobiel
Thailand
Thailand mobiel
Thuraya

Togo

Togo mobiel
Tokelau-eilanden
Tonga

Tonga mobiel

Trinidad & Tobago

Trinidad & Tobago mobiel

Tsjaad

Tsjaad aan mobiel tarief

Tsjechié
Tsjechié mobiel

Tunesié

232
65
65
290
386
386
421
421
249
249
252
252
252
252
252
34
34
94
94
597
597
268
268
963
963
992
992
886
886
255
255
66
66
8821
228
228
690
676
676
1868
1868
235
235
42
42
216

38,63
9,32
16,20
109,16
9,42
24,79
9,42
18,88
2184
38,63
5101
5101
5101
5101
51,01
2,84
18,20
3498
5177
4337
60,18
34,98
5177
48,27
6574
34,98
5177
29,57
46,52
2184
38,63
29,57
46,52
222,45
2184
38,63
21013
10352
120,50
34,98
5177
34,98
5177
4,69
16,79
20,59

38,63
9,32
16,20
109,16
9,42
24,79
9,42
18,88
2184
38,63
5101
5101
5101
5101
5101
2,84
18,20
34,98
5177
4337
60,18
34,98
5177
48,27
6574
34,98
5177
29,57
46,52
21,84
38,63
29,57
46,52
222,45
2184
38,63
21013
10352
120,50
34,98
5177
34,98
5177
4,69
16,79
20,59

Prog€imus

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
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Tunesié mobiel

Turkije

Turkije mobiel

Turkmenistan

Turkmenistan mobiel

Turks & Caicos Eilanden
Turks & Caicos Eilanden mobiel
Tuvalu

Uganda

Uganda mobiel

Uruguay

Uruguay mobiel

Vanuatu

Vanuatu mobiel

Venezuela

Venezuela mobiel

Verenigd Koninkrijk

Verenigd Koninkrijk aan mobiel tarief
Verenigde Arabische Emiraten
Verenigde Arabische Emiraten mobiel
Verenigde Staten

Verenigde Staten mobiel
Vietnam

Vietnam mobiel

Wallis & Futuna
West-Samoa

West-Samoa mobiel
Wit-Rusland

Wit-Rusland mobiel

Zambia

Zambia mobiel

Zimbabwe

Zimbabwe mobiel

Zuid-Afrika

Zuid-Afrika mobiel
Zuid-Korea

Zuid-Korea mobiel

Zweden

Zweden mobiel

Zwitserland

Zwitserland mobiel

eurocent).

216
90
90
993
993
1649
1649
688
256
256
598
598
678
678
58
58
44
44
971
971

84
84
681
685
685
375
375
260
260
263
263
27
27
82
82
46
46
41
41

38,08
15,90
30.28
34,98
5177
69,00
85,99
159,86
2184
38,63
34,98
5177
15185
168,83
29,36
46,16
196
21,83
34,98
51,77
196
196
6183
79,44
114,08
35,69
5177
18,68
35,67
2184
38,63
34,98
5177
18,65
2376
2716
44,10
4,80
16,20
4,80
2153

38,08
15,90
30,28
34,98
5177
69,00
85,99
159,86
2184
38,63
34,98
5177
15185
168,83
2936
46,16
196
21,83
34,98
5177
196
196
6183
79,44
114,08
35,69
5177
18,68
35,67
2184
38,63
34,98
5177
18,65
23,76
27,16
44,10
4,80
16,20
4,80
2153

Prog€imus

127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127
127

Piekuren: maandag tot vrijdag van 8u tot 19u - Daluren: maandag tot vrijdag van 19u tot 8u alsook op zaterdag, zondag en de officiéle feestdagen.
Minimaal facturatiebedrag van de Value Pack Excellium: 1.250 EUR excl. btw per maand.

Voor alle types van oproepen, tarifering per seconde vanaf de eerste seconde na toepassing van de connectiekosten.

De tarieven worden afgerond. 1 EUR = 40,3399 BEF. De tarieven per minuut en de connectiekosten zijn uitgedrukt in eurocent (1 EUR = 100
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Oproepen naar mobiele operatoren in het buitenland: ook van toepassing op oproepen naar semafoons en andere niet-geografische nummersin
het buitenland.

e * Deze tarieven gelden niet voor 070-, 077- en 090-nummers, oproepen in PCV en via operator.

** Tarieven van toepassing voor oproepen naar vaste nummers op het netwerk van 3Stars Net, British Telecom, Colt Telecom, Mobistar,
Numericable, Telenet, Verizon Business, KPN Belgium, Tele2 Belgium & Voxbone. Om juridische redenen kan deze lijst worden gewijzigd. Een
volledige lijst is beschikbaar op www.proximus.be - wettelijke vermeldingen.

De prijzen die in deze lijst voorkomen zijn geldig, maar kunnen onderhevig zijn aan fouten, weglatingen of drukfouten.
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